
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 26
Topolany

Č. 8 / 2023 08. 08. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Roman Koutek, Lukáš Hrachovec, Kateřina Řezníčková, Dušan Vilímec ml., Alena
Koutková ml., Jana Půrová, Eva Vařeková, Dalibor Teimer

Omluveni: Václav Stodůlka

Hosté:  MPO - p. Dvořák, p. Vystavěl, p. Koláčková, p. Komendová, p. Chudobová

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Schválení programu - jednání komise proběhne formou prohlídky obce 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Proběhlo předání informací o krádežích v zahrádkářské kolonii ( směr k letišti) , domluvena častější kontrola.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Průběžná údržba

1.ZAROSTLÝ CHODNÍKY (před školou - Nedbalova 19/8 + kontrola všech chodníků v obci)
2.ZANESENÉ KANALIZAČNI VPUSTĚ- celá obec (stojí voda na cestě) - vyčištění
3.HŘIŠTĚ - oprava plotu připevněného na zdi u Stodůlků, Nedbalova 19/8
4.DOSETÍ TRÁVY kolem školy po stavebních pracech - odvodnění , dešťová voda , Nedbalova 19/8
5.OŘEZY ZELEŇ
- vrba U Parčíku - p.č. 102/3 x p.č. 348 ,  na rozcestí, jedna větev překáží v průjezdu větších automobilů
- javor u p. Vystavěla (Bílkova 74/9) - požadavek byl již v minulém zápise 
- ořech - na rozhraní Třešňové a Bílkové (p.č. 51 x p.č. 343/2) - ořezat větve ve spodní části- překáží  ve
výhledu při výjezdu z ul. Třešňové
- ořech, tamaryšek, třešeň na polní cestě  na Třešňové (směr Hněvotín , p.č. 327)- omezený průjezd
- borovice - u točny autobusu na ul. Nedbalova (p.č.109x p.č. 110/3)- ořezat větve
6.(NE)ÚDRŽBA POTOKA - (p.č. 185 vodní plocha) posečená tráva byla ponechána v korytě
7.HŘIŠTĚ - (p.č. 165 , Nedbalova 19/8)  úprava terénu na straně sousedící se školou (prudký břeh)
8.ZNAČENÍ U POMNÍKU/LÍPY SVOBODY - přidat žluté čáry ( zákaz stání), p.č. 102/3
9.MĚŘIČ RYCHLOSTI - od Ústína - p.č. 282 , ulice bratří Čapků,  případně  jen výstražná cedule, nebo maketa
policisty
10.KŘIŽOVATKA u kaple ( p.č. 206) - chybějící spojení na zastávku, nákladní auta jezdící přes chodník
11. úklid  p.č. 176/1 , bývalá zahrádka na obecním pozemku -   Nedbalova 27/24 



8 Obecné informace
Příští jednání KMČ - 5.9.2023 , 18:30 hod, 

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 8 / 2023

Datum schválení zápisu: 10. 08. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Roman Koutek

Zapsal/a:
Roman Koutek

Ověřil/a:
Alena Koutková ml.


